香園園管制站 新界香園園管制站 羅湖管制站 新界羅湖管制站

新界羅湖管制站 落馬洲支線管制站 新界港鐵落馬洲站

## 選舉管理委員會(選舉程序)(立法會)規例 (第 541D 章) (第 28 及 29 條)

## 立法會換屆選舉指定投票站、點票站及選票分流站公告

選舉日期: 2021年12月19日

現公布下列地方被指定為 2021 年立法會換屆選舉的後備投票站及後備點票站:

指定為後備投票站及後備點票站的地方

	落馬洲支線管制站		
	新界港鐵落馬洲站		
現公布下列地方被指定為2021年立法會換屆選舉的後備大點票站:			
	指定為後備大點票站的地方		
	香園闡管制站		
	新界香園園管制站		
	羅湖營制站		

現公布下列地方被指定為2021年立法會換屆選舉的選舉委員會界別後備投票站:

指定為選舉委員會界別後備投票站的地方 政府總部 香港添馬添美道 2 號 現公布下列地方被指定為2021年立法會換屆選舉的選舉委員會界別後備選票分流站:

指定為選舉委員會界別後備選票分流站的地方

政府總部

香港添馬添美道2號

現公布下列地方被指定為投票站及點票站,以供在 2021 年 12 月 19 日舉行的立法會換屆選舉中,就各功能界別進行投票及下列地方選區進行投票及點票:

地方選區 編號及名稱	投票站編號	指定為投票站及點票站的地方
LC 10	P1803	香港教育大學賽馬會小學
新界東北		新界大埔露屏路 10 號

現公布刊登於 2021 年 11 月 26 日的政府憲報第 25 卷第 320 期 (號外) 第 847 號政府公告,對指定新界大埔船灣陳屋 130 號西班牙小學作為投票站及點票站的部分,已被撤銷。

2021年12月8日

總選舉事務主任翁應輝